
Nr 

1
Durres Vore Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9- vjecare Berxull 1 Provizor

2 Durres Bulqize Gjuhe Angleze Shkolla 9-vjeçare ''Man Jella" Zogjaj 1 Provizor

3 Durres Bulqize Gjuhe Angleze Shkolla 9-vjeçare "10 Deshmoret" Trebisht 1 Provizor

4 Durres Bulqize Edukim Fizik Shkolla 9-vjeçare "10 Deshmoret" Trebisht 1 Provizor

5 Durres Bulqize Gjuhe Frenge Shkolla 9-vjecare "Xhevdet Doda" Bulqize 1 Provizor

6 Durres Tirane Gjuhe Shqipe Letersi Kola Jakova 1 Vakant

7 Durres Tirane Piano Servete Maci 1 Provizor

Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 

DRAP ZVAP Profili Institucioni arsimor Vende të lira


